
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 867120

Prodej zemědělské usedlosti, 510 m², Krajníčko
38773, Krajníčko

3 890 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Brejaartova Marie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 510 m2 Užitná plocha: 510 m2

Plocha parcely: 3851 m2 Počet podlaží v domě: 1
Druh objektu: smíšená Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zemědělskou usedlost před rekonstrukcí v obci Krajníčko. Krajníčko se
nachází 5 km od Bavorova a 13 km od Vodňan v jižních Čechách. Na pozemku o rozloze 1007 m2 je soubor
hospodářských budov a jedné obytné budovy před celkovou rekonstrukcí. V současném stavu jsou budovy
neobyvatelné. K nemovitosti patří rozsáhlý pozemek o výměře 2793 m2, v územním plánu určený k výstavbě rodinných
domů venkovského charakteru. K domu náleží nádherná obrovská stodola. Předzahrádka o rozloze 51 m2. Celý objekt
lze využít jak k bydlení, tak i k podnikání. Pozemek je celý oplocen. Na pozemku hluboká kopaná studna. WC suché.
Obchod a restaurace v těsné blízkosti.
Více informací Vám rádi poskytneme, doporučujeme prohlídku. S financováním rádi poradíme.


